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BRF Kastanjen i Solna Stad

Org.nr 769615-3365

Styrelsen for BRF Kastanjen i Solna Stad avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor (SEK).

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Styrelsen i bostadsrattsforeningen lamnar harmed féljande verksamhetsberéttelse for verksamhetsaret 2022.
Foreningen bestod i borjan av 2022 av 31 bostadsratter samt 1 lokalhyresratt (totalt 31 ldagenheter).

Den tekniska och ekonomiska forvaltningen under aret skottes av Fasteko i Stockholm AB. Under 2023 kommer den
ekonomiska forvaltningen att bytas till ViRedo AB.

Styrelsen har haft 12 protokollférda moten inklusive konstituerande méte under 2022.

Bostadsrattsforeningen registrerades 2006-10-31 hos bolagsverket och foreningens ekonomiska plan registrerades 2010-
08-24.

Foreningens nuvarande gdllande stadgar registrerades 2020-04-24.

foreningens skattemdssiga status ar att betrakta som ett akta privatbostadsforetag.

Den totala byggnadsytan uppgar till 1 272 kvm varav 1 192 utgor lagenhetsyta och 80 kvm lokalyta. Marken &gs av foreningen.

Foreningen har 2 parkeringsplatser.
Fastigheten har fullvardesforsakring i Trygg Hansa under perioden 1 januari till 31 december.

Medlemmar i foreningen uppgick vid drets borjan till 34 st medlemmar. Nytillkomna medlemmar under aret ar 6 st. Antal
medlemmar som avgatt under dret ar 5 st. Medlemsantalet i foreningen vid arets slut ar 35 st. Under aret har 5 st
overlatelser skett.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras kopare med en 6éverlatelseavgift pa fn 1313kr.

Pant sattningsavgift debiteras kdparen med fn 525kr.

Foretaget har sitt sate i Solna.

Vésentliga handelser under rakenskapsaret

Styrelsen har under aret arbetat med att kolla dver vilket varmesystem fastigheten ska anvanda sig av da det befintliga
systemets livslangd snart ar slut. Styrelsen har med hjélp av konsultfirman Enex AB kollat pa tva forslag, bergvarme och
fiarrvarme. Beslut har fattats att valja fiarrvarme och byta ut den nuvarande fjdrrvarmecentralen till en ny.

Styrelsen har aven under aret arbetat med att fornya OVK:n. Den ar nu godkand efter att tva olika firmor kollat dver
ventilationen. Den godkanda OVK:n ar nu giltig fem ar framat.

Styrelsen har under dret borjat arbeta med att uppdatera anvandare av vara vindsforrad. Detta arbete kommer att fortsattas
att arbetas med under verksamhetsaret 2023.

Styrelsen har genomfort tva staddagar under aret.

Styrelsen har &ven I6pande informerat om diverse fragor genom pappersutskick i respektive medlems postfack. Styrelsen har
fortsatt halla webbplatsen (brf-kastanjen.se) uppdaterad och har tack vare maklarsidan undvikit manga fragor fran den
malgruppen.
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BRF Kastanjen i Solna Stad

Org.nr 769615-3365

Ekonomi

Under verksamhetsaret har féreningen bytt ekonomisk férvaltare fran Fasteko till ViRedo.

Flerarsoversikt

2022 2021 2020 2019 2018
Nettoomsattning 1075 1109 1247 1245 1225
Resultat efter finansiella poster -90 -866 12 13 -32
Balansomslutning 35220 35283 34130 34284 34420
Soliditet (%) 76,22 76,34 64,83 65,00 64,30
Medelantalet anstallda 0 0 0 0 0
Forandringar i eget kapital (EK)
Not Insatser Upplatelseavgifter fo?d ytre Balanserat Aretsresultat
underhallsfond resultat
Belopp vid arets ingang 27034222 7637780 364 000 -7 235051 -865 516
gfsssigi:izposition enl. beslut av 0 0 0 0
Avsattning till reservfond 0 0 52 000 -52 000 0
Balanseras i ny rakning 0 0 0 -865 516 865516
Arets resultat 0 0 0 -90019
Belopp vid arets utgang 27034222 7637780 416 000 -8 152 567

Resultatdisposition

Till arsstammans forfogande star foljande medel:

Fri éverkursfond 0
Balanserat resultat -8 152 567
Arets resultat -90 019
Summa -8 242 587

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:

Avsattning till reservfond -52 000
Balanseras i ny rakning -8 190 587
Summa -8 242 587
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BRF Kastanjen i Solna Stad

Org.nr 769615-3365

Resultatrakning

Not
Rorelsens intakter m.m.
Nettoomsattning 2
Summa rorelsens intikter m.m.
Rorelsens kostnader
Drift och underhdll 3

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande kostnader

Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Sida4/10

2022-01-01
2022-12-31

1075076
1075076

-600 636
-92 987
-63 128

-350 686

-1 107 436

-32 361

24 755
-82 414

-57 659

-90 019

-90 019

-90 019

2021-01-01
2021-12-31

1108 694
1108 694

-1 216 455
-185 186
-62 555

-363 802

-1 827 999

-719 305

7198
-153 409

-146 211

-865 516

-865 516

-865 516
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BRF Kastanjen i Solna Stad

Org.nr 769615-3365

Balansrakning

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar
Omsaéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsidttningstillgangar

Summa tillgangar
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Not

2022-12-31

30 799 207
0

30 799 207

30 799 207

206 457
4689
43 508

254 654

4166 371
4 166 371

4421024

35220 231

2021-12-31

31149 893
0

31 149 893

31 149 893

183 247
11187
45 009

239 443

3894 024
3894 024

4 133 467

35 283 359
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BRF Kastanjen i Solna Stad

Org.nr 769615-3365

Balansrakning

Not 2022-12-31 2021-12-31
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Eget kapital 27 450 222 27 398 222
Bunden 6verkursfond 7 637 780 7637 780
Summa bundet eget kapital 35088 002 35036 002
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -8 152 567 -7 235051
Arets resultat -90 019 -865 516
Summa fritt eget kapital -8 242 587 -8 100 567
Summa eget kapital 26 845 415 26 935 434
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 7 7 832 059 7 832 059
Leverantdrsskulder 24093 0
Skatteskulder 116 217 111 257
Ovriga skulder 19513 13 879
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 382934 390 730
Summa kortfristiga skulder 8374 816 8 347 925
Summa eget kapital och skulder 35220 231 35 283 359
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BRF Kastanjen i Solna Stad

Org.nr 769615-3365

Noter

1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och bokféringsndmndens allménna rdd (BFNAR20716:10) om arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Materiella anlaggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.
Tillgdngarna skrivs av linjart over tillgdngarnas bedémda nyttjandeperiod férutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omproévas per
varje balansdag. Foljande nyttjandeperioder tilldmpas:

Tilldmpade avskrivningstider Antal r
Byggnader 100
Verktyg och installationer 10
Inkomstskatt

Det forelag inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intakter lagts till bolagets negativa
redovisningsmassiga resultat.

Fastighetsavgift / fastighetsskatt

Foreningen beskattas genom en kommunal fastighetsavgift pa bostader som hogst far vara 0,3 % av taxeringsvardet for bostadsdelen.
Foreningens fastighetsavgift var for rakenskapsaret ar 1 519 kronor per lagenhet. For lokaler betalar foreningen en statlig fastighetsskatt med 1
% av taxeringsvardet for lokaldelen.

Periodiseringsfond

Fond for yttre underhall ar reservering for framtida underhall av féreningens fastighet sker genom resultatdisposition pa basis av féreningens
underhdllsplan. Avsattningen och ianspraktagande fran underhallsplanen beslutats av styrelsen.

Noter till resultatrakning

2 Nettoomsattning

Intakter 2022-12-31 2021-12-31
Arsavgifter 802 666 795 007
Hyresintakter lokal 162 926 156 660
P-plats intakt 14 400 13 800
Kabeltv / Bredband 95034 92909
Hyresintakter bostader 0 47112
2:a hands uthyrning samt 6resutjamning 50 3206
Summa 1075076 1108 694
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BRF Kastanjen i Solna Stad

Org.nr 769615-3365

3 Drift och underhall

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsskotsel och lokalvard 519 7311
Las och sakerhet 0 3866
Tvattstuga 1570 1599
Snorojning 17775 25004
Reparationer och underhall fastighet 56 328 63 607
El 21286 20903
Fjarrvarme 169 893 172 225
Vatten 35977 35829
Sophamtning 39574 39722
Fastighetsforsakring 37 046 34056
Fastighetsskatt och fastighetsavgift 60119 56 098
Ekonomiskforvaltning 41 866 47 556
Myndighetsbesiktning 11 500 0
Lopande underhdll hiss 14 609 501183
Lopande underhall markytor 0 115568
Bredband 92 574 91929
Summa 600 636 1216 455

4 Medelantal anstallda
Bolaget har ej haft ndgra anstallda under verksamhetsaret.

Kommentar

Styrelsearvodet &r ett prisbasbelopp, fér 2022 var beloppet 48 300kr, samt lagstadgade sociala avgifter.

Noter till balansrakning

5 Byggnader och mark

2022-12-31 2021-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 34503 036 34503 036
Utgdende anskaffningsvarden 34503 036 34503 036
Ingdende avskrivningar -3353143 -3002 457
Arets avskrivningar -350 686 -350 686
Utgaende avskrivningar -3703 829 -3353143
Redovisat vérde 30799 207 31149893
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BRF Kastanjen i Solna Stad

Org.nr 769615-3365

6 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 175038
Utgaende anskaffningsvarden 175038
Ingdende avskrivningar -175 038
Forsaljningar/utrangeringar 0
Arets avskrivningar 0
Utgaende avskrivningar -175 038
Redovisat virde 0

7 Skulder som avser flera poster

Allmant

Foretagets banklan/skuld om 7 832 059 kronor redovisas under foljande poster i balansrakningen.

Kortfristiga skulder 2022-12-31
Skulder till kreditinstitut 7832059
Summa 7 832 059
Kommentar

Lanen ligger pa amorteringsfritt, sa allt ligger som kortfristigaskulder. Lanen ligger i Stadshypotek AB.
Lan 85525 har en ranta pa 1,39% bunden 3 manader 2023-03-01 Totalt: 3 166 030 kr.
Lan 349473 har ranta pa 0,81% bunden pa 3 manader 2023-03-01 Totalt 4 666 029 kr.
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2021-12-31

175038

175038

-161 922

4390

-17 506

-175038

0

2021-12-31

7832059

7 832 059
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BRF Kastanjen i Solna Stad

Org.nr 769615-3365

Underskrifter av arsredovisning

Ort
Solna

Carl Hedenbergh
2023-04-04

Styrelseordférande

Regina Hultquist
2023-04-04
Styrelseledamot

Anna Persson
2023-04-04
Styrelseledamot

Nils Erlansson
2023-04-04

Styrelseledamot

Adrin Karlsson
2023-04-04
Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den 2023-04-04

Joakim Mattsson
Revisor
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